
1

酒泉职业技术大学机电工程学院 2025 年实验实训耗材、工具及替换

设备采购项目（二次）成交公告

甘肃沄帆项目管理咨询有限公司受酒泉职业技术学院的委托，对酒泉职业技

术大学机电工程学院 2025 年实验实训耗材、工具及替换设备采购项目（二次）

通过询价方式进行采购，该项目于 2025 年 5 月 23 日在甘肃政府采购网发布询价

采购公告。询价小组于 2025 年 5 月 30 日确定成交结果。现将成交结果公示如下：

一、项目编号：GSYFZFCG〔2025〕-07 号

二、成交结果及内容：经询价小组评审，酒泉市锐丰科贸有限公司为酒泉职

业技术大学机电工程学院 2025 年实验实训耗材、工具及替换设备采购项目（二

次）成交单位，具体成交内容详见附件。

三、成交日期: 2025 年 5 月 30 日；

四、采购公告发布日期:2025 年 5 月 23 日；

五、采购预算价格：小写：¥193936.00，大写：人民币壹拾玖万叁仟玖佰叁

拾陆元整。

六、成交人名称、联系地址、成交金额：

成交人名称：酒泉市锐丰科贸有限公司

统一社会信用代码：91620902MA74HHWE04

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区昌兴电器市场中楼 3号

成交金额：小写：¥192890.00，大写：人民币壹拾玖万贰仟捌佰玖拾元整

联系人：郑志乾

联系电话：13359396979



2

七、询价小组成员：马维国、程明杰、田琨。

八、公告期限：1 个工作日

九、项目联系人姓名、电话及地址：

采 购 人：酒泉职业技术学院

地 址：酒泉市肃州区解放路 66 号

联 系 人：曹智

电 话：13809376529

采购代理机构：甘肃沄帆项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区紫瑞苑小区 19 号楼 1-4 号门店

联 系 人：魏学涛

电 话:13119463760

十、其他要求

1.采购内容：酒泉职业技术大学机电工程学院 2025 年实验实训耗材、工具

及替换设备采购。

2.供货期限：合同签订后 20 日完成供货及验收等工作。

十一、是否为 PPP:否

附件：成交供应商投标报价明细表

甘肃沄帆项目管理咨询有限公司

2025 年 5 月 30 日












































































	酒泉职业技术大学机电工程学院2025年实验实训耗材、工具及替换设备采购项目（二次）成交公告
	甘肃沄帆项目管理咨询有限公司受酒泉职业技术学院的委托，对酒泉职业技术大学机电工程学院2025年实验实
	一、项目编号：GSYFZFCG〔2025〕-07号
	二、成交结果及内容：经询价小组评审，酒泉市锐丰科贸有限公司为酒泉职业技术大学机电工程学院2025年实
	三、成交日期: 2025年5月30日；
	四、采购公告发布日期:2025年5月23日；
	五、采购预算价格：小写：¥193936.00，大写：人民币壹拾玖万叁仟玖佰叁拾陆元整。
	六、成交人名称、联系地址、成交金额：
	成交人名称：酒泉市锐丰科贸有限公司
	统一社会信用代码：91620902MA74HHWE04
	联系地址：甘肃省酒泉市肃州区昌兴电器市场中楼3号
	成交金额：小写：¥192890.00，大写：人民币壹拾玖万贰仟捌佰玖拾元整
	联系人：郑志乾
	联系电话：13359396979
	七、询价小组成员：马维国、程明杰、田琨。
	八、公告期限：1个工作日
	九、项目联系人姓名、电话及地址：
	十、其他要求

